
 

 

 

                    1  

 

- COMUNE DI AULETTA -   
Provincia di Salerno 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
Via Provinciale 84031 Auletta (SA) Tel.0975/392256 – fax 0975/392963 e-mail:utcauletta@tiscali.it 

 
Prot. 1980 
Decreto n. 05 
 
Acquisizione immobili a patrimonio comunale (via Principi di Piemonte corpo C) – 
ex L. 219/81 - Decreto Legislativo n. 76/90 T.U. 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
Visto il D.lvo n. 267/2000 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
In attuazione del Piano di Recupero vigente, ha ritenuto necessario procedere 
all’acquisizione delle aree di sedime (area urbana) dei fabbricati già siti alla via Principi 
di Piemonte e già distinti in N.C.E.U. al foglio 20 del Comune di Auletta: 

1. particella n. 115 sub 3; 
2. particella n. 115 sub 11; 
3. particella n. 115 sub 12; 
4. particella n. 115 sub 15; 
5. particella n. 120 sub 1; 
6. particella n. 120 sub 2; 
7. particella n. 120 sub 3; 
8. particella n. 130 sub 1; 
 

e in N.C.T. al foglio 20: 
9. particella 1593. 

 
Viste le deleghe a favore del Comune di Auletta, ai sensi della L. 219/81, da parte dei 
proprietari degli immobili, relative alla progettazione, esecuzione e gestione dei lavori di 
ricostruzione degli immobili danneggianti dal sisma del 23/11/80; 
 
Dato atto che i predetti interessati, per effetto delle succitate previsioni del Piano di 
Recupero hanno ottenuto l’Autorizzazione e i relativi Contributi  per la ricostruzione dei 
rispettivi fabbricati ai sensi della legge 219/81 e s.m.i.;  
 
Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs 76/90, di dover acquisire a titolo 
gratuito, le aree di sedime sopra descritte;  
 
Attesa l’impossibilità, maturata nel tempo, di stipulare con le rispettive ditte e/o aventi 
diritto i relativi atti di cessione;  
 

DECRETA 
 
per quanto sopra espresso, sono acquisite gratuitamente, ai sensi dell’art. 35 del 
D.Lgs n.76/90, a patrimonio comunale – COMUNE DI AULETTA cod. fisc. 
00557630654 - le aree di sedime dei seguenti immobili già siti alla Via Principi di 
Piemonte e già distinti in N.C.E.U. al foglio 20: 

 
1) particella n. 115 sub 3, categoria C/2 classe 3, consistenza 58 mq, rendita 21,87 

euro, in ditta come segue: 

− MASTRURSI Nicolina nata ad Auletta il 15/02/1947, c.f. MSTNLN47B55A495P, 
proprietà per 1000/1000 bene personale; 

 
2) particella n. 115 sub 11, categoria A/6 classe 4, consistenza 2 vani, rendita 76,44 

euro, in ditta come segue: 

− VOLPE Rosalia - proprietà per 1000/1000 bene personale; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  4 Giugno 2018



 

 

 

                    2  

 

 
3) particella n. 115 sub 12, categoria A/6 classe 4, consistenza 1 vano, rendita 38,22 

euro, in ditta come segue: 

− BUCCINO Carmela nata a Polla (SA) il 23/12/1978, c.f. BCCCML78T63G793Z,  
proprietà per 1/42 bene personale; 

− BUCCINO Donato nato ad Auletta (SA) il 13/08/1929, c.f. BCCDNT29M13A495Q,  
proprietà per 6/42 bene personale; 

− BUCCINO Eva nata ad Auletta (SA) il 02/01/1931, c.f. BCCVEA31A42A495I,  
proprietà per 6/42 bene personale; 

− BUCCINO Giovanni nato a Polla (SA) il 26/02/1995, c.f. BCCGNN95B26G793Y,  
proprietà per 1/42 bene personale; 

− BUCCINO Italia nata ad Auletta (SA) il 16/01/1935, c.f. BCCTLI35A56A495Y,  
proprietà per 6/42 bene personale; 

− BUCCINO Maria nata a Polla (SA) il 22/05/1977, c.f. BCCMRA77E62G793G,  
proprietà per 1/42 bene personale; 

− BUCCINO Pasquale nato a Polla (SA) il 09/12/1974, c.f. BCCPQL74T09G793E,  
proprietà per 1/42 bene personale; 

− BUCCINO Rosina nata ad Auletta (SA) il 16/05/1927, c.f. BCCRSN27E56A495R,  
proprietà per 6/42 bene personale; 

− BUCCINO Triestina nata ad Auletta (SA) il 04/08/1940, c.f. 
BCCTST40M44A495Y,  proprietà per 6/42 bene personale; 

− CAGGIANO Antonio nato a Salvitelle (SA) il 07/11/1957, c.f. 
CGGNTN57S07H732R,  proprietà per 2/42 bene personale; 

− CAGGIANO Maria nata a Salvitelle (SA) il 20/06/1954, c.f. 
CGGMRA54H60H732P,  proprietà per 2/42 bene personale; 

− CAGGIANO Pia nata a Salvitelle (SA) il 24/03/1965, c.f. CGGPIA65C64H732C,  
proprietà per 2/42 bene personale; 

− SELLITTO Candida nata a Salvitelle (SA) il 28/08/1951, c.f. 
SLLCDD51M68H732Y,  proprietà per 2/42 bene personale; 

 
4) particella n. 115 sub 15, categoria A/6 classe 3, consistenza 1,5 vani, rendita 48,81 

euro, in ditta come segue: 

− BUCCINO Carmela nata a Polla (SA) il 23/12/1978, c.f. BCCCML78T63G793Z,  
proprietà per 1/6 bene personale; 

− BUCCINO Giovanni nato a Polla (SA) il 26/02/1995, c.f. BCCGNN95B26G793Y,  
proprietà per 1/6 bene personale; 

− BUCCINO Maria nata a Polla (SA) il 22/05/1977, c.f. BCCMRA77E62G793G,  
proprietà per 1/6 bene personale; 

− BUCCINO Pasquale nato a Polla (SA) il 09/12/1974, c.f. BCCPQL74T09G793E,  
proprietà per 1/6 bene personale; 

− SELLITTO Candida nata a Salvitelle (SA) il 28/08/1951, c.f. 
SLLCDD51M68H732Y,  proprietà per 2/6 bene personale; 

 
5) particella n. 120 sub 1, categoria C/2 classe 5, consistenza 27 mq, rendita 13,94 

euro, in ditta come segue: 

− LEPORE Nicola nato ad Auletta (SA) il 18/12/1951, c.f. LPRNCL51T18A495F, 
proprietà per 1000/1000 bene personale; 

 
6) particella n. 120 sub 2, categoria A/6 classe 2, consistenza 1 vano, rendita 27,89 

euro, in ditta come segue: 

− BONINFANTE Francesco nato ad Auletta (SA) il 18/11/1922, proprietà per 
1000/1000 bene personale; 

 
7) particella n. 120 sub 3, categoria A/6 classe 4, consistenza 2 vani, rendita 76,44 

euro, in ditta come segue: 

− CAGGIANO Anna Lucia nata ad Auletta (SA) il 13/12/1954, c.f. 
CGGNLC54T53A495P,  proprietà per 1/3 bene personale; 

− CAGGIANO Antonella nata a Polla (SA) il 03/06/1968, c.f. 
CGGNNL68H43G793E,  proprietà per 1/3 bene personale; 

− CAGGIANO Maria Giuseppina nata ad Auletta (SA) il 18/06/1962, c.f. 
CGGMGS62H58A495E,  proprietà per 1/3 bene personale; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  4 Giugno 2018



 

 

 

                    3  

 

 
8) particella n. 130 sub 1, categoria C/2 classe 5, consistenza 26 mq, rendita 13,43 

euro, in ditta come segue: 

− CAGGIANO Antonella nata a Polla (SA) il 03/06/1968, c.f. 
CGGNNL68H43G793E,  proprietà per 1/1 bene personale; 

 
e in N.C.T. al foglio 20 del Comune di Auletta 
 

9) particella n. 1593  di ca 8, seminativo classe 1, in ditta come segue: 

− PEPE Anna nata ad Auletta (SA) il 15/01/1922, c.f. PPENNA22A55A495N, 
proprietà per 1/7 bene personale; 

− PEPE Diolinda nata ad Auletta (SA) il 16/02/1926, c.f. PPEDND26B56A495L, 
proprietà per 1/7 bene personale; 

− PEPE Donato nato ad Auletta (SA) il 20/04/1923, c.f. PPEDNT23D20A495O, 
proprietà per 1/7 bene personale; 

− PEPE Emiddio nato ad Auletta (SA) il 25/01/1937, c.f. PPEMDD37A25A495G, 
proprietà per 1/7 bene personale; 

− PEPE Giovanna nata ad Auletta (SA) il 24/06/1952, c.f. PPEGNN52H64A495O, 
proprietà per 1/7 bene personale; 

− PEPE Giuseppina nata ad Auletta (SA) il 25/06/1926, c.f. PPEGPP26H65A495Z, 
proprietà per 1/7 bene personale; 

− PEPE Lidia nata ad Auletta il 01/11/1924, c.f. PPELDI24S41A495F, proprietà per 
1/7 bene personale; 

 
Si esonera il Conservatore dall’iscrizione di ipoteca legale e da qualsiasi responsabilità. 
Il presente atto sarà pubblicato all’Albo Pretorio (per 30 gg), sul BUR Campania, nonché 
registrato, trascritto e volturato presso i competenti uffici. Ai fini fiscali il presente  atto 
gode dell’esenzione totale ai sensi dell’art. 70 del D.lgs. 76/90 e ss.mm. ed ii, trattandosi 
di Comune dichiarato gravemente danneggiato a seguito degli eventi sismici del 1980. 
Si allega certificato di destinazione urbanistica. 
 
Auletta,lì 21 maggio 2018   

                       
                                  Il Responsabile dell’area Tecnica 

                             geom. Luigi Michele Soldovieri 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  4 Giugno 2018


	BURC n. 39 del  4 Giugno 2018

